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Julio      2012

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Contribuciones de Capital

Venta de Activos Físicos

Otros

Bienes Inmuebles y Muebles

Construcciones en Proceso (Obra Pública)

Otros

53,995,768

16,109,896

11,471,841

90,400

2,954,664

2,346

264,535

0

1,326,110

18,280,533

12,316,083

5,964,450

0

19,605,339

19,605,339

0

0

0

0

0

0

185,373,479

153,217,393

13,751,935

2,857,404

15,546,747

3,357,056

3,357,056

1,694,238

7,138,397

0

0

0

0

0

0

0

-131,377,711

0

0

0

0

334,294,161

98,348,132

210,555,679

25,390,350

Establecimientos del Gobierno

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operación

Origen

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos

Aplicación

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Origen

Aplicación

Gastos de funcionamiento origen
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Incremento de Activos Financieros

Servicios de la Deuda

Disminucion de Otros Pasivos

Interno

Externo

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Incremento de Otros Pasivos
Disminución de Activos Financieros

0

0

0

0

0
0

-334,294,161

Aplicación

Flujo netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversión


